СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый  созыв)

  Р Е Ш Е Н И Е

31 сессия

15 августа 2013г.                                                                                             №84
д. Березовка

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования Березовский сельсовет

Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь п. 22 статьи 19 "Полномочия Совета депутатов" Устава Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Совет депутатов Березовского сельсовета
 РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Березовский сельсовет Ордынского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Опубликовать Генеральный план муниципального образования Березовский сельсовет Ордынского района Новосибирской области    и настоящее Решение в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста администрации  Березовского сельсовета  Кретову Т.Н..
Глава Березовского сельсовета
            Председатель Совета депутатов

Ордынского района                               Березовского сельсовета Ордынского района

Новосибирской области                        Новосибирской области

_____________________________
____________________________________

Т.И.Степанова
            Т.И.Степанова